
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 января 2022 года № 1/1

г. Верхняя Пышма

Об итогах муниципального этапа областного конкурса
«Мы выбираем будущее»

Заслушав  информацию  члена  Верхнепышминской  городской

территориальной избирательной комиссии Л.В.Разумной о ходе подготовки и

проведения  муниципального  этапа  областного  конкурса  «Мы  выбираем

будущее»,  руководствуясь  решением  Верхнепышминской  городской

территориальной избирательной комиссии от 14 декабря 2021 года № 34/127

«О проведении муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем

будущее»,  протоколом заседания муниципальной конкурсной комиссии №2

от  31.01.2022,    Верхнепышминская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1.Утвердить  протокол  №  2  от  31.01.2022  заседания муниципальной

конкурсной комиссии, об итогах проведения муниципального этапа конкурса

«Мы выбираем будущее». 

2.Определить  победителей  муниципального  этапа  конкурса  «Мы

выбираем будущее»:

-  среди  участников  1  группы  (4  -  6  классы  общеобразовательных

организаций): Кашина Елисея ученика 5А МАОУ СОШ №3;



2

-  среди  участников  2  группы  (7  -  9  классы  общеобразовательных

организаций): Толмачеву Анастасию ученицу 9П МАОУ СОШ №33;

-  среди  участников  3  группы  (10-11  классы   общеобразовательных

организаций,  учащиеся  профессиональных  образовательных  организаций):

Паукову Полину студентку  ГАПОУ  СО  «Уральский государственный

колледж имени И.И. Ползунова».

3. Определить призеров конкурса муниципального этапа конкурса «Мы

выбираем будущее»:

-  среди  участников  1  группы  (4  -  6  классы  общеобразовательных

организаций): 

за 2 место Калугину Милену ученицу 6 А МАОУ СОШ №7; 

за 3 место Хамидулина Максима ученика 4 Б МАОУ СОШ №3; 

-  среди  участников  2  группы  (7  -  9  классы  общеобразовательных

организаций): 

за 2 место Яковлеву Софию ученицу 9А МАОУ СОШ №7;

за 3 место Калашникову Ольгу ученицу 8Б МАОУ СОШ №2; Симачеву

Диану ученицу 8М МАОУ СОШ №2;

-  среди  участников  3  группы  (10-11  классы   общеобразовательных

организаций, учащиеся профессиональных образовательных организаций):

за 2 место Кашапову Эльвиру ученицу 10П МАОУ СОШ №33;  Цимбал

Анну ученицу 11А МАОУ СОШ №33;

за 3 место Никитина Антона ученика 11И МАОУ СОШ №22; Романову

Аанастасию  студентку ГАПОУ СО «Уральский государственный колледж

имени И.И. Ползунова».

4.Участникам конкурса  вручить  соответствующие  дипломы  и

сертификаты  участника муниципального  этапа  Областного  конкурса

проектов в сфере избирательного права и процесса.

5.Направить работы победителей муниципального этапа конкурса «Мы

выбираем  будущее»  Кашина  Елисея,  Толмачевой  Анастасии,  Пауковой



3

Полины  на межтерриториальный этап областного конкурса «Мы выбираем

будущее».

6.Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области, средствам массовой информации, органам местного

самоуправления  городского  округа  Верхняя  Пышма,  опубликовать  на

официальном сайте комиссии.

7.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Е.В.Языкова.

Председатель комиссии Е.В.Языков

Секретарь комиссии Н.В.Углова


